
 

             ZARZĄDZENIE Nr 125/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 06 sierpnia 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  134 098 824,05 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  121 843 088,64 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 255 735,41 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  156 139 322,28 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  117 915 010,68 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  38 224 311,60 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 125/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 06 sierpnia 2018r. 

 

 

DOCHODY (+32 150,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+28 026,00 zł) 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+23 520,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+23 520,00 zł)  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie z pismem nr FIN 

– I. 3111.17.65. 2018  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+4 506,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+4 506,00 zł )  

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę 

tego zadania, zgodnie z pismem nr FIN – I. 3111.17.68. 2018  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+4 124,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (-441 000,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-441 000,00 zł) z tytułu 

dotacji celowej przeznaczonej na świadczeń wychowawczych, zgodnie z pismem nr FIN 

– I. 3111.20.15. 2018  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

(+4 124,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+4 124,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej przeznaczonej na wypłatę świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

posiadającego zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu, zgodnie  

z pismem nr FIN – I. 3111.20.13. 2018  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+441 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+441 000,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej przeznaczonej na realizację rządowego programu „ Dobry start”, zgodnie  

z pismem nr FIN – I. 3111.20.15. 2018  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie. 

 

 

 



 

 

WYDATKI (+32 150,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 500,00zł)  

z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 500,00 zł) 

z przeznaczeniem na zakup środków żywności. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-4 000,00zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+4 000,00 zł) 

z przeznaczeniem na zakup środków żywności. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+28 026,00 zł) 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+23 520,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 

(+23 520,00 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+4 506,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 

(+4 506,00 zł ) z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

oraz obsługę tego zadania. 

 

Dział 855 – Rodzina (+4 124,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (-441 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mławie 

w kwocie (-441 000,00 zł) przeznaczonej na świadczeń wychowawczych. 

2. Przeniesienia zadań zleconych (świadczenia wychowawcze) na kwotę 18 685,00 zł   

pomiędzy paragrafami na wniosek Dyrektora MOPS w Mławie.  

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

(+4 124,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+4 124,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia z tytułu urodzenia 

się żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym 

upośledzeniu 

 

 

 



2. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (-4 000,00 zł) przeznaczonych na wypłatę świadczenia z tytułu urodzenia się 

żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym 

upośledzeniu. 

3. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+4 000,00 zł)  z przeznaczeniem na usługi pocztowe w związku z wypłatą 

świadczeń rodzinnych. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+441 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+441 000,00 zł) z  przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

 „ Dobry start”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


